
XVII UltraSprint SDS (L'Aquila) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 18/10/2025

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sciarra Eleonora ITA 2016 Interamnia Fitness ASD 00'16''26
2 Moscardelli Emma ITA 2016 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'17''82
3 Tofanacchio Flavia ITA 2016 99 Sport - L'Aquila 00'18''02
4 Scopano Ginevra ITA 2016 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'18''07
5 Ciurlino Virginia ITA 2016 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'18''22
6 Iezzi Matilda ITA 2016 H2o Teramo 00'19''87
7 Filippi Marta ITA 2017 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'20''08
8 Valli Angelica ITA 2016 H2o Teramo 00'20''21
9 Silvestri Noemi ITA 2017 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'20''26
10 Luzii Agnese ITA 2017 H2o Teramo 00'20''39
11 Nocella Madleen ITA 2016 Rosetana Nuoto 00'20''41
12 Zenobi Giorgia ITA 2016 H2o Teramo 00'20''65
13 Simoncini Emma ITA 2017 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'22''33
14 Verdecchia Agnese ITA 2016 H2o Teramo 00'23''27
15 Carratelli Gaia ITA 2016 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'23''79
16 Di Ridolfi Ludovica ITA 2016 H2o Teramo 00'24''05
17 Massimi Cecilia Nicla ITA 2017 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'25''33

Nerilli Elena ITA 2016 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD Squalificato

25 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ulizio Viola ITA 2014 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'14''37
2 Primi Sofia ITA 2014 Aquaria Pontinia 00'14''44
3 Bargiglione Viola ITA 2014 H2o Teramo 00'14''58
4 Rosano Ludovica ITA 2014 99 Sport - L'Aquila 00'15''27
5 Picchione Mia ITA 2015 99 Sport - L'Aquila 00'15''28
6 Di Bacco Jennifer Marisa ITA 2014 Acquarius Popoli ASD 00'15''30
7 Del Pace Camilla ITA 2015 Aquaria Pontinia 00'15''48
8 Di Francesco Agnese ITA 2014 H2o Teramo 00'15''52
9 Lauri Claudia ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'15''70
10 Gentile Ludovica ITA 2014 Acquarius Popoli ASD 00'15''76
11 Ferri Aurora ITA 2015 Interamnia Fitness ASD 00'15''77
12 Maltese Ludovica ITA 2014 Rosetana Nuoto 00'15''90
13 Presutti Ludovica ITA 2014 Acquarius Popoli ASD 00'16''12
14 Terrone Emma ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'16''30
15 Giamberardini Noemi ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'16''45
16 Gali' Letizia ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'16''63
17 Angeletti Lisa ITA 2015 H2o Teramo 00'16''78
18 Piccioli Giada Francesca ITA 2014 Acquarius Popoli ASD 00'16''89
19 Altarini Giorgia ITA 2014 Acquarius Popoli ASD 00'17''00
20 De Dominicis Melissa ITA 2015 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'17''40
21 Ciunci Chiara ITA 2014 H2o Teramo 00'17''48
22 De Felice Giorgia ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'17''53
23 Ciccone Erica ITA 2015 99 Sport - L'Aquila 00'17''59
24 Tassoni Jacqueline ITA 2015 Rosetana Nuoto 00'17''60
25 De Simone Angela ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'17''65
26 Di Loreto Noemi ITA 2015 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'18''21
27 Mercurio Sveva ITA 2014 Acquarius Popoli ASD 00'18''34
28 Tassoni Chantal ITA 2015 Rosetana Nuoto 00'18''57
29 Barlafante Maria Vittoria ITA 2015 Rosetana Nuoto 00'20''02
30 Monti Serena ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'20''15
31 Martegiani Gaia ITA 2015 H2o Teramo 00'20''84

Ulisse Caterina ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'20''84
Sorrentino Matilde ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila Squalificato
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XVII UltraSprint SDS (L'Aquila) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 18/10/2025

RISULTATI

25 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ciccone Elisa ITA 2013 99 Sport - L'Aquila 00'13''64
2 Vetrano Sara ITA 2012 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'14''25
3 Di Domenico Sara ITA 2012 99 Sport - L'Aquila 00'14''29
4 Lattanzi Chiara ITA 2012 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'14''31
5 Fontana Giulia ITA 2012 Aquaria Pontinia 00'14''79
6 Valentini Martina ITA 2012 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'14''82
7 Ugolini Federica ITA 2012 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'14''97
8 Di Pietro Chiara ITA 2012 Rosetana Nuoto 00'14''99
9 Del Rossi Virginia ITA 2013 Acquarius Popoli ASD 00'15''44
10 Miani Chiara ITA 2013 Rosetana Nuoto 00'15''50
11 Miani Sophia ITA 2013 Rosetana Nuoto 00'15''68
12 Di Patrizio Agnese ITA 2013 H2o Teramo 00'15''82
13 Rotilio Matilde ITA 2013 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'15''88
14 Di Egidio Francesca ITA 2013 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'16''15
15 Barboiu Victoria ITA 2013 Acquarius Popoli ASD 00'16''23
16 D'Orsi Gaia ITA 2012 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'16''63
17 Fedele Vittoria ITA 2013 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'16''91
18 Dell'Orefice Sharon ITA 2013 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'18''65

25 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nardecchia Aurora ITA 2010 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'13''04
2 Mostacci Marta ITA 2010 Acquarius Popoli ASD 00'13''13
3 Di Ruscio Elisa ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'13''41
4 Franciosi Adela ITA 2011 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'13''72
5 Celebrin Chiara ITA 2010 Aquaria Pontinia 00'14''23
6 Volpe Beatrice ITA 2011 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'14''46
7 Bucchiarone Benedetta ITA 2011 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'14''50
8 Bruni Malika ITA 2011 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'15''25

25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mongia Sara ITA 2006 Rosetana Nuoto 00'12''64
2 Tammaro Alessia ITA 2006 Il Gabbiano Napoli ASD 00'12''72
3 Lisi Simona ITA 2002 Il Gabbiano Napoli ASD 00'12''78
4 Ciccone Keyshia Monique ITA 2009 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'12''82
5 Galli Maria Giovanna ITA 2006 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'12''87
6 Rodomonti Cristina ITA 2006 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'13''27
7 Bruni Klizia ITA 2007 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'13''34
8 Capone Beatrice ITA 2006 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'13''73
9 Di Girolamo Sofia ITA 2008 Aquaria Pontinia 00'13''87
10 Pitari Maria Laura ITA 2009 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'14''02
11 Grasso Veronica ITA 2008 Aquaria Pontinia 00'14''67
12 Tatilli Giulia ITA 2008 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'14''82
13 Ingrassia Francesca ITA 2009 Rari Nantes L'Aquila ASD 00'15''02
14 Sciomenta Giorgia ITA 2008 Rari Nantes L'Aquila ASD 00'15''73
15 Ingrassia Emma ITA 2008 Rari Nantes L'Aquila ASD 00'15''86
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XVII UltraSprint SDS (L'Aquila) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 18/10/2025

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cifelli Paolo ITA 2015 99 Sport - L'Aquila 00'14''92
2 Colaiuda Gioele ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'15''09
3 Tomei Pietro ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'15''35
4 Andreoli Alessandro ITA 2015 Rosetana Nuoto 00'15''58
5 Sorrentino Mattia ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'16''03
6 Schiavoni Lorenzo ITA 2016 H2o Teramo 00'16''10
7 Canna Tommaso ITA 2015 99 Sport - L'Aquila 00'16''22
8 Caioni Andrea ITA 2015 Rosetana Nuoto 00'16''23
9 De Santis Giosue' ITA 2016 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'16''53
10 Ciuffetelli Davide ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'16''55
11 Toro Samuele ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'17''07
12 Straccini Ettore ITA 2016 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'17''12
13 Mennilli Valentino ITA 2016 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'17''31
14 Cipollone Luca Vittorio ITA 2015 99 Sport - L'Aquila 00'17''45
15 Massafinoli Francesco ITA 2016 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'17''62
16 Giannangeli Diego ITA 2015 99 Sport - L'Aquila 00'17''75
17 Pompei Francesco ITA 2016 H2o Teramo 00'17''80
18 D'Aprile Leonardo ITA 2015 Rosetana Nuoto 00'17''86
19 Pannelli Davide ITA 2016 Rosetana Nuoto 00'17''94
20 Paolucci Achille ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'18''27
21 Curcudel Sebastian Constantin ITA 2015 H2o Teramo 00'18''54
22 Kwasowiec Damian ITA 2016 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'18''56
23 Nica Lucas Andrei ITA 2016 99 Sport - L'Aquila 00'18''85
24 Secone Leo ITA 2016 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'19''11
25 Cobzaru Mattia ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'19''16
26 De Leonardis Nicolo' ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'19''40
27 Montopoli Luca ITA 2016 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'20''07
28 Di Francesco Carlo ITA 2016 H2o Teramo 00'20''27
29 Donatiello Lorenzo ITA 2015 H2o Teramo 00'20''32
30 Serrani Lorenzo ITA 2016 H2o Teramo 00'21''25
31 Borriello Giovanni ITA 2016 H2o Teramo 00'22''08
32 Marini Giovanni ITA 2016 Rosetana Nuoto 00'24''63

D'Ottavi Mariano ITA 2016 H2o Teramo Squalificato

25 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Iafrate Mattia ITA 2013 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'14''14
2 Mangiacotti Jacopo ITA 2013 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'14''18
3 Alcini Ettore ITA 2013 Rosetana Nuoto 00'14''24
4 Treccozzi Nicolas ITA 2013 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'14''65
5 Piazzolla Tommaso ITA 2013 Rosetana Nuoto 00'14''67

Guetti Alessandro ITA 2014 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'14''67
7 Bilancia Alessandro ITA 2013 Aquaria Pontinia 00'14''72
8 Di Giacinto Mattia Gabriele ITA 2014 Rosetana Nuoto 00'14''73
9 Marocco Davide ITA 2013 Aquaria Pontinia 00'14''93
10 Bollettini Mattia ITA 2014 H2o Teramo 00'15''04
11 Maggi Alessandro ITA 2013 Aquaria Pontinia 00'15''12
12 Santucci Sergio ITA 2013 Acquarius Popoli ASD 00'15''17
13 Piscopo Edoardo ITA 2013 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'15''21

Verrillo Alessandro ITA 2013 Aquaria Pontinia 00'15''21
15 Caioni Davide ITA 2013 Rosetana Nuoto 00'15''26
16 Mise Carlo ITA 2013 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'15''46
17 Massa Finoli Marco ITA 2013 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'15''51
18 Tatasciore Leonardo ITA 2013 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'15''58
19 Zara Francesco ITA 2014 Rosetana Nuoto 00'16''18

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 3/12



XVII UltraSprint SDS (L'Aquila) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 18/10/2025

RISULTATI

20 Fiori Matteo ITA 2014 99 Sport - L'Aquila 00'16''87
21 Canna Alessandro ITA 2013 99 Sport - L'Aquila 00'17''28
22 Di Benedetto Lorenzo ITA 2014 H2o Teramo 00'17''29
23 Giampietro Roberto ITA 2013 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'17''36
24 Catena Rossano ITA 2014 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'17''40
25 Lucantoni Gabriele ITA 2014 H2o Teramo 00'17''41
26 Trivellone Antonio ITA 2014 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'18''05
27 D'Ignazio Vittorio ITA 2014 H2o Teramo 00'20''54

Sardi Bryan ITA 2013 Specialisti Dello Sport - L'Aquila Squalificato

25 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2012

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marri Fabrizio ITA 2012 Aquaria Pontinia 00'12''45
2 Cimillo Francesco ITA 2012 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'12''82
3 Picchione Damiano ITA 2012 99 Sport - L'Aquila 00'13''03
4 Vallese Tommaso ITA 2012 99 Sport - L'Aquila 00'13''51
5 Lalli Lorenzo ITA 2012 Aquaria Pontinia 00'13''62
6 Di Giacinto Tommaso Ennio ITA 2012 Rosetana Nuoto 00'13''66
7 Cervini Angelo ITA 2012 Aquaria Pontinia 00'14''15
8 Gallo Cristopher ITA 2012 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'14''81
9 Verrocchio Mattia ITA 2012 Acquarius Popoli ASD 00'15''59

25 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2010-2011

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cimillo Antonio ITA 2010 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'11''43
2 Ettorre Emanuele ITA 2010 Rosetana Nuoto 00'11''69
3 Iafrate Lorenzo ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'11''77
4 Pinelli Diego ITA 2010 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'12''22
5 Monacelli Alessandro ITA 2010 Aquaria Pontinia 00'12''23
6 Tarantello Angelo ITA 2011 Acquarius Popoli ASD 00'12''32
7 Ferraioli Francesco Dante ITA 2011 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'12''98
8 Larcinese Federico ITA 2010 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'13''04
9 Iafrate Andrea ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'13''24
10 Picone Manuel ITA 2011 Aquaria Pontinia 00'13''29
11 Santuccione Francesco ITA 2010 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'13''51
12 Muccetti Leonardo ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'13''68
13 Martella Samuele ITA 2011 Aquaria Pontinia 00'13''87
14 Di Giamberardino Mattia ITA 2011 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'14''26

25 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tufano Michele ITA 2008 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'11''08
2 Napoleone Nicolo' ITA 2008 99 Sport - L'Aquila 00'11''16
3 Mostacci Matteo ITA 2008 Acquarius Popoli ASD 00'11''20
4 Annibaldi Giacomo ITA 2009 99 Sport - L'Aquila 00'11''34
5 Lattanzi Filippo ITA 2009 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'11''36
6 Betti Alessio ITA 2009 Rosetana Nuoto 00'11''43
7 Di Clemente Edoardo ITA 2009 Rosetana Nuoto 00'11''95
8 Mirabella Mattia ITA 2008 Aquaria Pontinia 00'11''98
9 Alonzi Michele ITA 2009 Rari Nantes L'Aquila ASD 00'12''15
10 Kwasowiec Karol ITA 2009 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'12''30
11 Palmacci Riccardo ITA 2008 Latina Aquateam ASD 00'12''54
12 Iannozzi Federico ITA 2008 99 Sport - L'Aquila 00'12''58
13 Capodilupo Antonio ITA 2009 Aquaria Pontinia 00'13''02
14 Iagnemma Carlo ITA 2009 Rari Nantes L'Aquila ASD 00'13''11
15 Marrone Emanuele ITA 2009 Rari Nantes L'Aquila ASD 00'13''22
16 Quintiliani Simone ITA 2009 Rari Nantes L'Aquila ASD 00'13''89
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XVII UltraSprint SDS (L'Aquila) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 18/10/2025

RISULTATI

25 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Candela Andrea Battista ITA 2005 Centro Sportivo Carabinieri 00'10''23
2 Cerbone Kevin ITA 2007 Il Gabbiano Napoli ASD 00'10''52
3 Lombardi Pierpaolo ITA 2007 Aquaria Pontinia 00'10''70
4 Del Frate Giuseppe ITA 2007 Aquaria Pontinia 00'11''22
5 Toro Riccardo Brando ITA 2007 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'11''61
6 Quartiglia Nino ITA 2007 Rosetana Nuoto 00'11''71
7 Merlotti Patrizio ITA 2007 Rosetana Nuoto 00'11''89
8 Cernicchiola Daniele ITA 2006 Latina Aquateam ASD 00'15''43

25 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nerilli Elena ITA 2016 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'22''68
2 Scopano Ginevra ITA 2016 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'23''10
3 Sciarra Eleonora ITA 2016 Interamnia Fitness ASD 00'23''15
4 Iezzi Matilda ITA 2016 H2o Teramo 00'23''51
5 Tofanacchio Flavia ITA 2016 99 Sport - L'Aquila 00'24''41
6 Nocella Madleen ITA 2016 Rosetana Nuoto 00'24''50
7 Filippi Marta ITA 2017 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'25''92
8 Verdecchia Agnese ITA 2016 H2o Teramo 00'28''04
9 Massimi Cecilia Nicla ITA 2017 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'30''90
10 Carratelli Gaia ITA 2016 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'31''15
FG Moscardelli Emma ITA 2016 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'23''90

25 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ulizio Viola ITA 2014 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'18''64
2 De Donato Perla ITA 2014 H2o Teramo 00'19''11
3 Picchione Mia ITA 2015 99 Sport - L'Aquila 00'19''22
4 Iafrate Laura ITA 2014 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'19''47
5 Tonelli Vanessa ITA 2014 99 Sport - L'Aquila 00'19''54
6 Lauri Claudia ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'19''68
7 Suriano Sofia ITA 2014 H2o Teramo 00'20''40
8 Redmont Gaia Nicole ITA 2014 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'20''41
9 Scimia Martina ITA 2014 99 Sport - L'Aquila 00'20''52
10 Piccioli Giada Francesca ITA 2014 Acquarius Popoli ASD 00'21''54
11 Zigrossi Alessia ITA 2015 99 Sport - L'Aquila 00'22''11
12 Ciccone Erica ITA 2015 99 Sport - L'Aquila 00'22''46
13 Gentile Ludovica ITA 2014 Acquarius Popoli ASD 00'22''51
14 Altarini Giorgia ITA 2014 Acquarius Popoli ASD 00'22''72
15 Angeletti Lisa ITA 2015 H2o Teramo 00'22''89

Tassoni Jacqueline ITA 2015 Rosetana Nuoto 00'22''89
17 Mastropietro Alessia ITA 2014 99 Sport - L'Aquila 00'23''22
18 De Felice Giorgia ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'24''28
19 Tassoni Chantal ITA 2015 Rosetana Nuoto 00'24''50
20 Ulisse Caterina ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'28''36

Terrone Emma ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila Squalificato
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XVII UltraSprint SDS (L'Aquila) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 18/10/2025

RISULTATI

25 Rana RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Del Rossi Virginia ITA 2013 Acquarius Popoli ASD 00'18''61
2 Vetrano Sara ITA 2012 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'18''65
3 Cirillo Stella ITA 2013 H2o Teramo 00'18''89
4 Lattanzi Chiara ITA 2012 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'18''96
5 Rotilio Matilde ITA 2013 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'20''75
6 Barboiu Victoria ITA 2013 Acquarius Popoli ASD 00'22''19
7 Di Egidio Francesca ITA 2013 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'22''63
8 Dell'Orefice Sharon ITA 2013 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'22''69
9 Fedele Vittoria ITA 2013 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'23''28

25 Rana JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Ruscio Elisa ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'16''39
2 Bucchiarone Benedetta ITA 2011 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'17''42
3 Bruni Malika ITA 2011 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'18''52

Volpe Beatrice ITA 2011 Specialisti Dello Sport - L'Aquila Squalificato
Nardecchia Aurora ITA 2010 Specialisti Dello Sport - L'Aquila Squalificato

25 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petrillo Giannini Francesca ITA 2009 Il Gabbiano Napoli ASD 00'14''28
2 Rodomonti Cristina ITA 2006 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'15''96
3 Ciccone Keyshia Monique ITA 2009 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'17''80
4 Bruni Klizia ITA 2007 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'18''25
5 Casano Lucrezia ITA 2009 Latina Aquateam ASD 00'18''55
6 Ingrassia Emma ITA 2008 Rari Nantes L'Aquila ASD 00'20''96

Ingrassia Francesca ITA 2009 Rari Nantes L'Aquila ASD Squalificato

25 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sorrentino Mattia ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'20''96
2 Cipollone Luca Vittorio ITA 2015 99 Sport - L'Aquila 00'21''57
3 Caioni Andrea ITA 2015 Rosetana Nuoto 00'21''72
4 Straccini Ettore ITA 2016 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'22''02
5 Ciuffetelli Davide ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'22''17
6 Cobzaru Mattia ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'22''30
7 Colaiuda Gioele ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'22''33
8 Pannelli Davide ITA 2016 Rosetana Nuoto 00'22''96
9 Toro Samuele ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'23''46
10 Kwasowiec Damian ITA 2016 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'23''69
11 D'Aprile Leonardo ITA 2015 Rosetana Nuoto 00'24''30
12 De Leonardis Nicolo' ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'26''83
13 Montopoli Luca ITA 2016 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'27''33
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XVII UltraSprint SDS (L'Aquila) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 18/10/2025

RISULTATI

25 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Piazzolla Tommaso ITA 2013 Rosetana Nuoto 00'18''68
2 Verrillo Alessandro ITA 2013 Aquaria Pontinia 00'19''01
3 Guetti Alessandro ITA 2014 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'19''15
4 Santucci Sergio ITA 2013 Acquarius Popoli ASD 00'19''48
5 Treccozzi Nicolas ITA 2013 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'19''51
6 Marocco Davide ITA 2013 Aquaria Pontinia 00'19''67
7 Massa Finoli Marco ITA 2013 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'19''91
8 Biferi Gabriele ITA 2014 Rosetana Nuoto 00'20''08
9 Bilancia Alessandro ITA 2013 Aquaria Pontinia 00'20''10
10 Mise Carlo ITA 2013 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'20''71
11 Zara Francesco ITA 2014 Rosetana Nuoto 00'21''03
12 Sardi Bryan ITA 2013 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'21''63
13 Caioni Davide ITA 2013 Rosetana Nuoto 00'21''86
14 Giampietro Roberto ITA 2013 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'22''29
15 Fiori Matteo ITA 2014 99 Sport - L'Aquila 00'22''37
16 Di Benedetto Lorenzo ITA 2014 H2o Teramo 00'24''20

25 Rana RAGAZZI Maschi - 2012

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Picchione Damiano ITA 2012 99 Sport - L'Aquila 00'16''72
2 Lalli Lorenzo ITA 2012 Aquaria Pontinia 00'16''87

25 Rana RAGAZZI Maschi - 2010-2011

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Iafrate Lorenzo ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'14''02
2 Pinelli Diego ITA 2010 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'14''83
3 Ferraioli Francesco Dante ITA 2011 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'15''12
4 Marcocci Federico ITA 2010 Latina Aquateam ASD 00'16''91
5 Odoardi Adriano ITA 2011 Rosetana Nuoto 00'16''99
6 Santuccione Francesco ITA 2010 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'18''06
7 Di Giamberardino Mattia ITA 2011 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'18''16

25 Rana JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Thery Jeremy ITA 2008 99 Sport - L'Aquila 00'13''23
2 Piccioli Tiziano Francesco ITA 2008 Acquarius Popoli ASD 00'13''90
3 Kwasowiec Karol ITA 2009 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'14''06
4 Trabucco Matteo ITA 2009 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'14''17

Lattanzi Filippo ITA 2009 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'14''17
6 Annibaldi Giacomo ITA 2009 99 Sport - L'Aquila 00'14''50
7 Capodilupo Antonio ITA 2009 Aquaria Pontinia 00'16''73
8 Alonzi Michele ITA 2009 Rari Nantes L'Aquila ASD 00'16''90
9 Marrone Emanuele ITA 2009 Rari Nantes L'Aquila ASD 00'16''92
10 Iagnemma Carlo ITA 2009 Rari Nantes L'Aquila ASD 00'17''42

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 7/12



XVII UltraSprint SDS (L'Aquila) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 18/10/2025

RISULTATI

25 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

Merlotti Patrizio ITA 2007 Rosetana Nuoto Squalificato

50 Farfalla Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sciarra Eleonora ITA 2016 Interamnia Fitness ASD 00'44''97 150
2 Silvestri Noemi ITA 2017 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'59''21 66

50 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marozzi Emma ITA 2014 H2o Teramo 00'34''15 344
2 Bargiglione Viola ITA 2014 H2o Teramo 00'35''34 310
3 Di Francesco Agnese ITA 2014 H2o Teramo 00'37''42 261
4 Ulizio Viola ITA 2014 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'37''44 261
5 Iafrate Laura ITA 2014 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'38''04 249
6 Ferri Aurora ITA 2015 Interamnia Fitness ASD 00'38''40 242
7 Redmont Gaia Nicole ITA 2014 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'39''15 228
8 Lauri Claudia ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'39''69 219
9 De Donato Perla ITA 2014 H2o Teramo 00'40''40 208
10 Suriano Sofia ITA 2014 H2o Teramo 00'40''69 203
11 Gentile Ludovica ITA 2014 Acquarius Popoli ASD 00'41''68 189
12 Giamberardini Noemi ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'41''71 189
13 Presutti Ludovica ITA 2014 Acquarius Popoli ASD 00'42''09 184
14 Maltese Ludovica ITA 2014 Rosetana Nuoto 00'42''63 177
15 Desiato Giada ITA 2015 99 Sport - L'Aquila 00'44''11 159
16 Piccioli Giada Francesca ITA 2014 Acquarius Popoli ASD 00'44''15 159
17 Mastropietro Alessia ITA 2014 99 Sport - L'Aquila 00'47''38 128
18 Mercurio Sveva ITA 2014 Acquarius Popoli ASD 00'49''45 113
19 Altarini Giorgia ITA 2014 Acquarius Popoli ASD 00'50''74 105
20 Barlafante Maria Vittoria ITA 2015 Rosetana Nuoto 00'53''43 89

50 Farfalla RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ciccone Elisa ITA 2013 99 Sport - L'Aquila 00'30''46 485
2 Vetrano Sara ITA 2012 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'34''00 349
3 Ugolini Federica ITA 2012 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'36''45 283
4 Miani Chiara ITA 2013 Rosetana Nuoto 00'40''09 212
5 Fedele Vittoria ITA 2013 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'40''34 209
6 Di Egidio Francesca ITA 2013 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'43''01 172
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XVII UltraSprint SDS (L'Aquila) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 18/10/2025

RISULTATI

50 Farfalla JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mostacci Marta ITA 2010 Acquarius Popoli ASD 00'29''75 521
2 Nardecchia Aurora ITA 2010 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'29''76 520
3 Bruni Malika ITA 2011 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'36''94 272

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tammaro Alessia ITA 2006 Il Gabbiano Napoli ASD 00'29''09 557
2 Rodomonti Cristina ITA 2006 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'29''23 549
3 Mongia Sara ITA 2006 Rosetana Nuoto 00'29''32 544
4 Bruni Klizia ITA 2007 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'30''79 470
5 Ciccone Keyshia Monique ITA 2009 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'31''28 448
6 Capone Beatrice ITA 2006 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'31''78 427

Pitari Maria Laura ITA 2009 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'31''78 427

50 Farfalla Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colaiuda Gioele ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'39''54 156
2 De Santis Giosue' ITA 2016 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'41''56 135
3 D'Ottavi Mariano ITA 2016 H2o Teramo 00'42''10 129
4 Schiavoni Lorenzo ITA 2016 H2o Teramo 00'44''64 108

50 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Greco Tommaso ITA 2013 H2o Teramo 00'32''50 282
2 Alcini Ettore ITA 2013 Rosetana Nuoto 00'34''14 243
3 Cargini Alessio ITA 2014 H2o Teramo 00'34''58 234
4 Iafrate Mattia ITA 2013 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'34''84 229
5 Di Giacinto Mattia Gabriele ITA 2014 Rosetana Nuoto 00'35''02 225
6 Bollettini Mattia ITA 2014 H2o Teramo 00'35''60 214
7 Marocco Davide ITA 2013 Aquaria Pontinia 00'36''96 191
8 Mise Carlo ITA 2013 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'37''53 183
9 Biferi Gabriele ITA 2014 Rosetana Nuoto 00'38''84 165
10 Guetti Alessandro ITA 2014 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'39''00 163
11 Giampietro Roberto ITA 2013 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'50''15 76

50 Farfalla RAGAZZI Maschi - 2012

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cimillo Francesco ITA 2012 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'29''42 380
2 Marri Fabrizio ITA 2012 Aquaria Pontinia 00'29''71 369
3 Vallese Tommaso ITA 2012 99 Sport - L'Aquila 00'29''82 365
4 Cervini Angelo ITA 2012 Aquaria Pontinia 00'35''38 218
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XVII UltraSprint SDS (L'Aquila) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 18/10/2025

RISULTATI

50 Farfalla RAGAZZI Maschi - 2010-2011

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cimillo Antonio ITA 2010 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'26''66 511
2 Castellani Andrea ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'27''21 481
3 Iafrate Lorenzo ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'27''94 444
4 Picone Manuel ITA 2011 Aquaria Pontinia 00'31''02 324
5 Santuccione Francesco ITA 2010 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'31''27 316
6 Muccetti Leonardo ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'32''88 272

50 Farfalla JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Betti Alessio ITA 2009 Rosetana Nuoto 00'26''92 496
2 Tufano Michele ITA 2008 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'26''94 495
3 Mirabella Mattia ITA 2008 Aquaria Pontinia 00'27''54 463
4 Napoleone Nicolo' ITA 2008 99 Sport - L'Aquila 00'27''57 462
5 Iagnemma Carlo ITA 2009 Rari Nantes L'Aquila ASD 00'34''24 241

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Candela Andrea Battista ITA 2005 Centro Sportivo Carabinieri 00'23''52 744
2 Del Frate Giuseppe ITA 2007 Aquaria Pontinia 00'25''83 562
3 Lombardi Pierpaolo ITA 2007 Aquaria Pontinia 00'25''90 557
4 Quartiglia Nino ITA 2007 Rosetana Nuoto 00'26''77 505
5 Toro Riccardo Brando ITA 2007 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'27''76 453

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lisi Simona ITA 2002 Il Gabbiano Napoli ASD 01'05''90 550
2 Pitari Maria Laura ITA 2009 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'10''64 447
3 Trabucco Giulia ITA 2008 Centro Nuoto Cepagatti ASD 01'11''84 425
4 Lattanzi Chiara ITA 2012 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'14''78 376
5 Celebrin Chiara ITA 2010 Aquaria Pontinia 01'15''23 370
6 Di Pietro Chiara ITA 2012 Rosetana Nuoto 01'18''91 320
7 Miani Sophia ITA 2013 Rosetana Nuoto 01'26''86 240
8 Di Egidio Francesca ITA 2013 Centro Nuoto Cepagatti ASD 01'30''10 215

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lattanzi Filippo ITA 2009 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'58''83 554
2 Mostacci Matteo ITA 2008 Acquarius Popoli ASD 00'59''54 534
3 Stipcevich Marco ITA 2008 Latina Aquateam ASD 01'00''41 512
4 Castellani Andrea ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'01''45 486
5 Di Clemente Edoardo ITA 2009 Rosetana Nuoto 01'01''92 475
6 Iafrate Andrea ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'09''08 342
7 Larcinese Federico ITA 2010 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'09''57 335
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XVII UltraSprint SDS (L'Aquila) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 18/10/2025

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petrillo Giannini Francesca ITA 2009 Il Gabbiano Napoli ASD 01'09''74 714
2 Di Ruscio Elisa ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'14''57 584
3 Franciosi Adela ITA 2011 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'17''80 514
4 Bucchiarone Benedetta ITA 2011 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'22''76 427
5 Volpe Beatrice ITA 2011 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'23''05 423
6 Casano Lucrezia ITA 2009 Latina Aquateam ASD 01'28''47 350
7 Del Rossi Virginia ITA 2013 Acquarius Popoli ASD 01'42''41 225

Barboiu Victoria ITA 2013 Acquarius Popoli ASD Squalificato

100 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Iafrate Lorenzo ITA 2011 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'07''52 548
2 Stipcevich Marco ITA 2008 Latina Aquateam ASD 01'07''77 542
3 Trabucco Matteo ITA 2009 Centro Nuoto Cepagatti ASD 01'08''34 529
4 Kwasowiec Karol ITA 2009 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'08''70 520
5 Ferraioli Francesco Dante ITA 2011 Centro Nuoto Cepagatti ASD 01'10''38 484
6 Pinelli Diego ITA 2010 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'11''57 460
7 Lalli Lorenzo ITA 2012 Aquaria Pontinia 01'20''72 321
8 Di Giamberardino Mattia ITA 2011 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'26''13 264
9 Di Giacinto Tommaso Ennio ITA 2012 Rosetana Nuoto 01'27''80 249
10 Cernicchiola Daniele ITA 2006 Latina Aquateam ASD 01'52''97 117

4x50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 H2o Teramo 03'09''10 117
(Luzii Agnese, Zenobi Giorgia, Valli Angelica, Iezzi Matilda)

2 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 03'12''27 111
(Scopano Ginevra, Filippi Marta, Simoncini Emma, Carratelli Gaia)

4x50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 02'28''50 167
(Colaiuda Gioele, Ciuffetelli Davide, Sorrentino Mattia, Kwasowiec Damian)

2 99 Sport - L'Aquila 02'29''41 164
(Cifelli Paolo, Cipollone Luca Vittorio, Giannangeli Diego, Canna Tommaso)

3 H2o Teramo 02'44''91 122
(Serrani Lorenzo, Pompei Francesco, Schiavoni Lorenzo, D'Ottavi Mariano)

Rosetana Nuoto Squalificato
(Pannelli Davide, D'Aprile Leonardo, Andreoli Alessandro, Caioni Andrea)
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XVII UltraSprint SDS (L'Aquila) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 18/10/2025

RISULTATI

4x50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 99 Sport - L'Aquila 02'14''23 327
(Rosano Ludovica, Scimia Martina, Picchione Mia, Tonelli Vanessa)

2 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 02'17''08 307
(Ulizio Viola, Lauri Claudia, Terrone Emma, Giamberardini Noemi)

3 Rosetana Nuoto 02'42''88 183
(Barlafante Maria Vittoria, Tassoni Jacqueline, Tassoni Chantal, Maltese Ludovica)

H2o Teramo Squalificato
(Marozzi Emma, De Donato Perla, Di Francesco Agnese, Bargiglione Viola)

4x50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 02'06''99 267
(Guetti Alessandro, Treccozzi Nicolas, Piscopo Edoardo, Mangiacotti Jacopo)

2 Rosetana Nuoto 02'10''09 248
(Piazzolla Tommaso, Biferi Gabriele, Caioni Davide, Di Giacinto Mattia Gabriele)

3 Aquaria Pontinia 02'13''08 232
(Verrillo Alessandro, Marocco Davide, Maggi Alessandro, Bilancia Alessandro)

H2o Teramo Squalificato
(Lucantoni Gabriele, Bollettini Mattia, Cargini Alessio, Greco Tommaso)

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'52''88 550
(Nardecchia Aurora, Bruni Klizia, Rodomonti Cristina, Ciccone Keyshia Monique)

2 Rosetana Nuoto 02'07''91 378
(Mongia Sara, Di Pietro Chiara, Miani Sophia, Miani Chiara)

3 Acquarius Popoli ASD 02'15''61 317
(Mostacci Marta, Gentile Ludovica, Di Bacco Jennifer Marisa, Barboiu Victoria)

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Rosetana Nuoto 01'41''06 530
(Quartiglia Nino, Merlotti Patrizio, Di Clemente Edoardo, Betti Alessio)

2 Aquaria Pontinia 01'54''42 365
(Picone Manuel, Marri Fabrizio, Martella Samuele, Monacelli Alessandro)

99 Sport - L'Aquila Squalificato
(Thery Jeremy, Iannozzi Federico, Annibaldi Giacomo, Napoleone Nicolo')

Rari Nantes L'Aquila ASD Squalificato
(Alonzi Michele, Quintiliani Simone, Marrone Emanuele, Iagnemma Carlo)
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